
Protokół nr 1/2020/2021 

z zebrania Rady Rodziców Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II  

 z dnia 16.09.2020. 

 

W dniu 16.09.2020. odbyło się Zebranie Rady Rodziców.  
Zebranie było pierwszym zebraniem przedstawicieli oddziałów klas Szkoły Podstawowej nr 3 im            
Jana Pawła II w Obornikach Śląskich, występujący jako lub w imieniu członków Rady Rodziców, w               
roku szkolnym 2020/2021. Celem spotkania było przede wszystkim zaznajomienie członków Rady           
Rodziców z organizacją roku szkolnego 2020/2021, wybór Prezydium i przedstawienie propozycji           
budżetu Rady Rodziców na bieżący rok szkolny, a także przedstawienie propozycji funkcjonowania            
Rady Rodziców, w tym zebrań i głosowań w czasie zagrożenia jakie niesie COVID-19.  
 

I. Porządek Zebrania:   

1. Przedstawienie istotnych informacji przez p. Dyrektor Martę Michalkiewicz 
2. Wybór nowego Prezydium Rady Rodziców 
3. Przedstawienie stanu finansowego, zobowiązań i rekomendacji poprzedniej Rady Rodziców 

przez Przewodniczącego Rady Rodziców -p. Grzegorza Filcka 

4. Przedstawienie propozycji trybu spotkań i głosowań w czasie zagrożenia COVID-19 

II. Przebieg Zebrania: 

Zebranie otworzyła p. Dyrektor Marta Michalkiewicz. Liczba obecnych członków: 17. 

Zebranie otworzyła Pani dyrektor szkoły - Marta Michalkiewicz i przedstawiła wizję pracy szkoły w              
bieżącym roku szkolnym. Po przekazaniu członkom Rady Rodziców przez p. dyrektor           
najistotniejszych informacji, głos zabrał Przewodniczący Rady Rodziców poprzedniej kadencji -p.          
Grzegorz Filcek, który rozpoczął proces wyłaniania nowego Prezydium. Wybrano następujący skład           
Prezydium: Przewodniczący: Grzegorz Filcek, z-ca Przewodniczącego: Grażyna Więcaszek, Sekretarz:         
Kajetan Stadtmuller, Skarbnik: Anna Wolska. Następnie, Grzegorz Filcek przedstawił stan środków           
finansowych Rady Rodziców, zobowiązania i sugestie sformułowane przez poprzednią Radę          
Rodziców. Nowy Przewodniczący przedstawił również wizję pracy Rady Rodziców w roku szkolnym            
2020/21, w tym tryb zebrań i głosowań. 
Istotne informacje ustalone podczas spotkania: 
 

1. Wyłoniono Prezydium Rady Rodziców w składzie: 
1. Grzegorz Filcek - Przewodniczący 
2. Grażyna Więcaszek  -Z-ca Przewodniczącego 

3. Kajetan Stadtmuller -Sekretarz 
4. Anna Wolska - Skarbnik 

Wszyscy kandydaci w dniu zebrania zgodziły się na kandydowanie i pełnienie wskazanych            
funkcji. 

2. Przyjęto informacje przekazane przez Przewodniczącego dotyczące stanu finansów RR i 
zobowiązań, a także rekomendacji poprzedniej Rady Rodziców. 

3. Nie zgłoszono zmian do Regulaminu Rady Rodziców z roku 2019/2020. 
4. Przyjęto propozycję Przewodniczącego, aby zebrania Rady Rodziców realizowane były w 

trybie stacjonarnym tylko jeśli będzie ku temu wyraźna potrzeba, natomiast pozostałe 



zebrania i głosowania będą realizowane w trybie zdalnym bądź z wykorzystaniem narzędzi 
internetowych 

5. Ustalono, że głosowanie nad przyjęciem planu profilaktyczno-wychowawczym oraz 
budżetem Rady Rodziców zostanie przeprowadzone z użyciem narzędzi informatycznych, w 
tym przypadku google forms. 

6. Kolejne zwykłe Zebranie Rady Rodziców odbędzie się w bliżej nieokreślonym czasie. 
Przewodniczący Rady Rodziców zobowiązuje się powiadomić członków Rady z odpowiednim 
wyprzedzeniem o najbliższym zebraniu Rady Rodziców i jego trybie (stacjonarny lub zdalny). 

 

Do protokołu załączono listę obecności. 

 Protokół sporządził Przewodniczący Rady Rodziców Grzegorz Filcek 

 

 

 

 

Uchwała nr 1/9/2020/2021 

w sprawie Powołania Prezydium Rady Rodziców. 

Zgodnie z Regulaminem Rady Rodziców podjęto uchwałę o wyborze spośród przedstawicieli 

oddziałów Prezydium Rady Rodziców. 

Prezydium Rady Rodziców w składzie: 

1. Grzegorz Filcek - przewodniczący 

2. Grażyna Więcaszek - wiceprzewodniczący 

3. Anna Wolska - skarbnik 

4. Kajetan Stadtmuller - sekretarz 

Wyboru dokonano przez aklamację. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Obecnych: 16 członków Rady, z tego głosów:  ZA:16 , PRZECIW:0 , WSTRZYMUJĄCYCH SIĘ :0 .  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Rodziców 

 

 



 

 

Lista uczestników zebrania RR w dniu 16.09.2020 (według kolejności wpisów): 

1. Elżbieta Huculak VII A 
2. Dominika Kociemba I A  

3. Katarzyna Spychaj III B 
4. Kajetan Stadtmuller VIII B  
5. Kajetan Stadtmuller  w zastępstwie za Urszulę Fledler-Maliniak VI C 
6. Anna Staniec II A 
7. Anna Łacna II B 
8. Grzegorz Filcek VI A 
9. Małgorzata Furman VIII A 
10. Andżelika Gągała I B 
11. Dorota Czaja V B 
12. Paulina Nazary V A 

13. Anna Wolska II C 
14. Szymon Więsław IV B 
15. Grażyna Więcaszek III A 
16. Robert Romanów VII B 

 
Osoby spoza Rady Rodziców 

17. Anna Kowalik VII A 
 


